
 

 

 

 

1/1 
Determinazione n. 13/2014 

OPERA PIA 
ASILO SAVOIA 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 
 

DETERMINAZIONE N. 13 DEL 27 NOVEMBRE 2014 

LIQUIDAZIONE COMPENSI COMMISSIONE ESAMINATRICE PROCEDURA 
COMPARATIVA. 
 
Visto lo Statuto dell’Ente approvato con Regio Decreto 21 febbraio 1926 e s.m.i; 
 
Premesso che l’Opera Pia Asilo Savoia è un Istituto di Pubblica Assistenza e Beneficenza;  
 
Vista la determinazione n. 03 del 01 ottobre 2014 con la quale veniva indetta una selezione 
comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione esterna inerente lo svolgimento delle 
attività afferenti al Servizio Economato – Finanziario dell’Ente; 
 
Considerato che la Commissione esaminatrice, nominata con deliberazione n 23 del 05 novembre 
2014 ha svolto e concluso i propri lavori come risulta dai verbali n. 1 del 17 novembre 2014 – n. 2 del 
19 novembre 2014 – n. 3 del 26 novembre 2014, per un totale di tre sedute e che nella stessa vengono 
determinati i compensi spettanti a seduta ai Componenti della Commissione: 
 

• Membro esperto:  € 100,00; 
 

• Segretario:    € 50,00. 
 
Che, pertanto, occorre procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai componenti della 
Commissione Esaminatrice ed al Segretario per i lavori svolti; 
 

 VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972; 

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207; 

 

DETERMINA 
 

 

1) Di liquidare i compensi dovuti ai componenti della Commissione Esaminatrice ed al Segretario 
per i lavori svolti per la procedura comparativa di cui in oggetto, così come segue: 

 

• Membro Esperto:  € 100,00=  x n. 3 sedute  Totale Lordo € 300,00= 
• Membro Esperto:  € 100,00=  x n. 3 sedute  Totale Lordo € 300,00= 
• Segretario:  €  50,00=   x n. 3 sedute  Totale Lordo € 150,10= 

 
2) Di imputare la somma complessiva di € 750,00 al Tit. Cap. Art. del Bilancio Uscita 2014 che 

presenta la necessaria disponibilità. 
 
 

IL SEGRETARIO  GENERALE   

           F.to Domenico Giraldi   


